mediante a utilização de recursos do Fundo de Apoio ao Desen
volvimento Social - FAS, sendo: Cr$ 16.517.600,00 (dezesseis

milhões, quinhentos e :dezessete mil . e seiscentos crUzeiros)
para implantação de 3 (trás) Centros Sociais Urbanos do tipo

"C" nos Municípios de Blumenau, _Lages e Joinville; Cr$

58.600.000,00 (cinqüenta e oito milhões e seiscentoS mil,

cruzeiros) 'para a construção e equipamento de 12 (doze) esco

las para excepcionais e da sede própria da Fundaçãó Catari

nense de Educação Especial; e Cr$ 185.342.000,00 (cento e oi

tente e cinco milhões, trezentos e quarenta adois mil cru-

zeiros) para a construção e implementação de um centro inte